様式第７号－２
  　令和○年○月○日
福島県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　福島県福島市○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）　株式会社福島製造
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　代表取締役　福島一郎
福島県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金（令和元年台風１９号等）
に係る精算払請求書
　令和○年○月○日付け福島県指令商第○○○○号で交付決定通知があった上記補助金について、福島県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金（令和元年台風１９号等）交付要綱第１６条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。
記
金９，７９４，０００円

１　交付決定額　　　９，７９４，０００円
２　補助金確定額　　９，７９４，０００円
３　概算払受領済額　　　　　　　　　０円
４　今回請求額　　　９，７９４，０００円
５　残　　　額　　　　　　　　　　　０円
本件責任者及び担当者
責任者氏名　　代表取締役　福島一郎
担当者氏名　　取締役　　　福島二郎
連絡先　　　　０００－０００－００００
不明な箇所がありましたら、県担当課までお問合せください。

補助金交付申請書と同じ

記入例

交付決定通知文から転記。ただし、変更承認申請された方は、変更後のもの。

提出している実績報告書の「３　経費の配分」補助金申請額合計欄と一致します。

押印不要となったことから請求書の真正性を確認するため、県から確認の電話をすることがあります。